Департамент по тарифам и ценам - Правительство Ульяновской области Стр. 1 из 1

Министерство экономики
Ульяновской области

Информация о Новости Нормативные С
департаменте департамента актыДепартамент по

регулированию
цен и тарифов

Об утверждении платы за технологическое присоединение
к электрическим сетям Закрытого акционерного общества
«Авиастар-СП» по индивидуальному проекту
Приказы / Электроэнергетика №06-32 от 17.03.2011

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об электроэнергетике»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 № 109 «О ценообразовании в отношении
электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 27.12.2004 № 861 «Об утверждении Правил недискриминационного доступа к услугам по передаче
электрической энергии и оказания этих услуг. Правил недискриминационного доступа к услугам по оперативно-
диспетчерскому управлению в электроэнергетике и оказания этих услуг, Правил недискриминационного доступа к
услугам администратора торговой сети оптового рынка и оказания этих услуг и Правил технологического
присоединения энергопринимающих устройств потребителей электрической энергии, объектов по производству
электрической энергии, а также объектов электросетевого хозяйства, принадлежащих сетевым организациям и
иным лицам, к электрическим сетям», приказом Федеральной службы по тарифам от 30.11.2010 № 365-э/5 «Об
утверждении Методических указаний по определению размера платы за технологическое присоединение к
электрическим сетям», на основании Положения о Министерстве экономики Ульяновской области, утверждённого
постановлением Правительства Ульяновской области от 18.12.2007 № 29/478, п р и к а з ы в а ю :

1, Утвердить плату за технологическое присоединение энергопринимающих устройств Общества с
ограниченной ответственностью «Олимп+» опосредованно через объекты электросетевого хозяйства Общества
с ограниченной ответственностью «Интеллус» в точке присоединения ШВВ-10 кВт ТП-457 к электрическим сетям
Закрытого акционерного общества «Авиастар-СП» по индивидуальному проекту за 160 кВт присоединяемой
мощности на уровне напряжения 10 кВ по III категории надёжности в размере, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора департамента по
регулированию цен и тарифов Министерства экономики Ульяновской области.

Приложения:

' Скачать

Министр О.В.Асмус

http://www.tarif.ulgov.ru/law/1234.hlm] 06.03.201